En dialogue permanent
Communication de niveau Industrie 4.0
INDUSTRIE
L’interrupteur de sécurité CES-C07
Il n’en a pas l’air, mais le plus petit interrupteur de sécurité EUCHNER cache bien son jeu.
La véritable innovation se cache en effet à l’intérieur.
Outre la possibilité déjà connue et souvent utilisée de brancher les capteurs en série, le CES-C07 offre une fonction
de diagnostic bien plus complète. Et ce n’est pas tout : les appareils fournissent des paramètres pertinents pour le

  �2 entrées de sécurité pour 20 interrupteurs
de sécurité max.
  �2 sorties de sécurité
  Fonction de diagnostic via IO-Link
  Catégorie 4 / PL e selon EN ISO 13849-1
  Version compacte d’une largeur de 18 mm
  Données pour des applications Industrie 4.0
Aperçu des avantages
Tableau de commande interrupteur de sécurité CES-C07
Tableau de commande module de sécurité ESM-CB
Description Code article / Article
Unicode Multicode
Interrupteur de sécurité CES-I-BR-C07
Pour raccordement en série,
connecteur M12 / 8 broches
157920 / CES-I-BR-U-C07-SA-157920 156233 / CES-I-BR-M-C07-SA-156233
Interrupteur de sécurité CES-I-BP-C07
Appareil individuel,
connecteur M12 / 5 broches
160080 / CES-I-BP-U-C07-SB-160080
(avec sortie de signalisation ou communication
OD/C, pour le raccordement à des modules
IP20 ou ESM-CB)
160076 / CES-I-BP-M-C07-SB-160076
(avec sortie de signalisation ou communication
OD/C, pour le raccordement à des modules
IP20 ou ESM-CB)
162815 / CES-I-BP-U-C07-SI-162815
(sans signal d‘état de porte OD, pour
le raccordement à des modules IP67)
162813 / CES-I-BP-M-C07-SI-162813
(sans signal d‘état de porte OD, pour
le raccordement à des modules IP67)
Actionneur CES-A-BTN-C07
de forme rectangulaire
156230 / CES-A-BTN-C07-156230
Actionneur CES-A-BDN0-06
Ø 6 mm
158210 / CES-A-BDN-06-158210
Terminateur 097645
Connecteur en Y
pour analyse IO-Link
157913